
V případě, že je titul k dispozici,
lze si jej objednat. Tato služba není 
zpoplatněna na žádném oddělení.

6

V prohlížeči zadejte adresu 
knihovny https://www.booksy.cz
vpravo nahoře klikněte na Čtenářské konto.

REZERVACE A OBJEDNÁNÍ
DOKUMENTŮ

1 Zadejte uživatelské jméno - posledních
pět čísel z čárového kódu vaší průkazky.
Heslo - datum narození ve tvaru RRMMDD.

2

Tritius

Přejděte na vyhledávání a zadejte titul,
který si chcete objednat nebo v případě 
nedostupnosti rezervovat.

3

Čtenářské konto

01234

231097001234

Kód na zadní
straně průkazky

Pokud není titul dostupný, můžete
si jej za poplatek rezervovat. Dětské
oddělení má rezervace zdarma.

7

Ve výpisu vyhledaných dokumentů
uvidíte, zda je kniha k dispozici nebo
je vypůjčena podle daného symbolu.

4

Titul lze 
objednat
k vyzvednutí

Titul je
potřeba
rezervovat

Kliknutím na symbol tužky Získat
se dostanete na detail titulu, který
si chcete objednat nebo rezervovat.

5

Pro objednané a rezervované tituly 
si můžete přijít až po obdržení e-mailu 
nebo SMS zprávy s informací k jejich 
vyzvednutí.

Vyřízená objednávka na vaše vyzvednutí 
počká 3 pracovní dny. Připravená rezervace 
bude odložena po dobu jednoho týdne.

Nelze si objednat a rezervovat tituly
z příruční knihovny a regionálního fondu. 

8

Tlačítko Získat má stejný
význam pro dostupné
i nedostupné tituly.

Kliknutím dokončíte objednávku

Kliknutím dokončíte rezervaci Rezervovat

Objednat


